

アレルギー食品一覧表

- アレルギー物質を含む商品と共有の設備で製造・調理・販売しているものがあります。
- アレルギー症状には個人差がありますので、商品のご購入に際しては、お客様ご自身で専門医とのご相談の上ご判断してくださいませようお願い申し上げます。

商品名 / 主原材料名	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
F O O D									
白ご飯									
明太子【レギュラー】									
粒明太子【レギュラー】									
こども明太子									
明太子【どっから】									
数の子明太子									
本店限定明太子									
tubutube明太バター	●	●							大豆
tubutube明太とろろ			●						大豆・やまいも
tubutube和風だし									
鱈卵屋 明太アボカド									
いか明醬									いか・大豆・りんご・ごま
紅たかな			●						大豆
明太子のり			●						エビ・大豆
鮭ごろっと									さけ
ふくだし			●						そば・大豆
サーモン明太			●						大豆
めんツナかんかん【レギュラー】									大豆
めんたいマヨネーズ	●								
厚焼きたまご	●		●						大豆
和風唐揚げ	●	●	●						大豆・鶏肉
フライドポテト			●						大豆
コロッケ	●	●	●						牛肉・大豆・鶏肉
ミートボール	●		●						大豆・ごま・鶏肉
味の明太粉			●						大豆・ごま
明太ごぼう天	●	●	●						大豆・鶏肉
スパゲッティ			●						
まぜたら!めんたいスパゲッティ			●						大豆
パケット		●	●						
カレー		●	●						牛肉・大豆・豚肉・鶏肉・リンゴ・セラチン
明太醬			●			●			大豆・鶏肉・豚肉・ごま
コーンスープ		●	●						牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・セラチン
みそ汁									大豆
ポテトサラダ	●		●						大豆
サラダ									
ごまドレッシング	●		●						ごま・大豆・りんご
シーザードレッシング	●	●							大豆・鶏肉・豚肉
たまねぎドレッシング			●						大豆
D R I N K									
オレンジジュース									オレンジ
アップルジュース									りんご
ウーロン茶									
アイスコーヒー									
D E S S E R T									
わらびもち									大豆
ピノアイス(バナナ)		●							大豆・カカオ・アーモンド
アルフォンソマンゴーアイス									